
COMUNE DI AVIGLIANO
PROVINCIA DI POTENZA

AREA: SETTORE 3 PIANIFICAZIONE GESTIONE E TUTELA DEL

TERRITORIO

DETERMINAZIONE DSG N° 00587/2016 del 12/07/2016

N° DetSet 00214/2016 del 07/07/2016

Responsabile del Settore: ANNA GUARINI

Istruttore proponente: GIACOMO CLAPS

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER LA MANUTENZIONE, LA SISTEMAZIONE, LA

REVISIONE E LA FORNITURA DI QUANTO OCCORRENTE ALLA MESSA IN

FUNZIONE DEI GIOCHI UBICATI NELLA VILLA COMUNALE SITA IN VIALE

VINCENZO VERRASTRO. AFFIDAMENTO ALLA DITTA JBA TECNOLOGY DI

ANNA BAGNUOLO.

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA'

Il Sottoscritto .......................................................................................

in qualità di ..........................................................................................

attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale n° DSG 00587/2016,

composta da n° ......... fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente ai

sensi del D.Lgs N° 82/2005.

AVIGLIANO, lì __________________ Firma e Timbro dell'Ufficio

___________________________

N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato.

N° PAP-01062-2016

Si attesta che il presente atto  è stato
affisso all'Albo Pretorio on-line
dal 19/07/2016 al 03/08/2016

L'incaricato della pubblicazione
MARCELLO RIZZI



2DSG N° 00587/2016 del 12/07/2016

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 3 ING. ANNA GUARINI

PREMESSO che:

·         con Deliberazione di Giunta Comunale n. 92 del 24/10/2015 è stata approvata la nuova
organizzazione della struttura comunale che prevede, tra l'altro, l'attribuzione ad un'unica
struttura denominata "Settore 3 - Pianificazione, Gestione e Tutela del Territorio" le funzioni di
area tecnica, accorpando le strutture di cui alla DGC. n. 91 del 21/10/2014 "Settore 3 -
Urbanistica, patrimonio, viabilità e rifiuti" e, “Settore 5 - Lavori pubblici, Energia e Trasporto
pubblico locale”;

·         con decreto sindacale n. 3 del 1/02/2016 è stato affidato l'incarico di responsabile della
struttura denominata “Settore 3 - Pianificazione, Gestione e Tutela del Territorio”;

·         con Deliberazione di Giunta Comunale n. 13 del 04/02/2016 sono state attribuite, in
ottemperanza alla DGC n. 92/2015, alla gestione diretta dei rispettivi responsabili di settore le
risorse finanziarie;

·         in seguito ad un sopralluogo effettuato presso la Villa Comunale di Viale Vincenzo Verrastro
è stato riscontrato che molti giochi per bambini risultano essere rotti;

·         a conclusione dei lavori finanziati dalla Regione Basilicata con D.g.r. n° 1298 del
07/10/2015 e successivo  provvedimento di concessione di contributo, si rende necessario,
per la messa in funzione dell'area giochi, procedere alla manutenzione, alla sistemazione,
alla revisione e la fornitura di quanto occorrente: sedili piani e ripristino altalena esistente;
sedile a gabbia a un posto completo di catena per altalena; smontaggio e sostituzione
scivolo; manutenzione e sistemazione giochi esistenti;

RAVVISATA la necessità di procedere all'affidamento degli interventi di manutenzione ai giochi
ubicati presso la villa comunale, per ragioni di sicurezza, oltre che di decoro;

RITENUTO per quanto sopra esposto procedere all'affidamento del servizio, indicato in premessa,
ricorrendone i presupposti, ai sensi dell’art.36 comma 2 lettera a) del D.lgs. n. 50/2016, alla ditta
JBA TECNOLOGY di Anna Bagnuolo, Via Umberto I n. 20 - Sant’Angelo le Fratte (PZ) C.F.
BGNNNA67H64I288X P. IVA 01731460760, specializzata nel settore, avendo acquisito relativo
preventivo;

RITENUTO  pertanto necessario assumere impegno di spesa a favore della ditta JBA
TECNOLOGY di Anna Bagnuolo, Via Umberto I n. 20 - Sant’Angelo le Fratte (PZ) C.F.
BGNNNA67H64I288X P. IVA 01731460760, per il prezzo di € 1.000,00 oltre IVA 22% € 220,00,
per il servizio in oggetto;

VISTO il D.lgs. n. 50/2016;

VISTO il D.lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

1.        di impegnare l’importo di € 1.220,00 IVA compresa, per la causale di cui all’oggetto, da
imputare sul bilancio 2016-2018 come segue:

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO MACRO CAPITOLO ARTICOLO



3DSG N° 00587/2016 del 12/07/2016

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO MACRO

AGGREGATO

CAPITOLO ARTICOLO

09 02 2 202 080005 000
Esigibilità: Anno 2016

2.        di affidare gli interventi specificati in premessa alla ditta JBA TECNOLOGY di Anna
Bagnuolo, Via Umberto I n. 20 - Sant’Angelo le Fratte (PZ) C.F. BGNNNA67H64I288X P. IVA
01731460760;

3. di dare atto che la spesa è soggetta agli obblighi previsti dalla legge n. 136/2010 sulla
tracciabilità dei flussi finanziari, codice CIG: Z311A8D9E6.

ISTRUTTORE RESPONSABILE DEL SETTORE
GIACOMO CLAPS ANNA GUARINI

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato
digitalmente ed è rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.



4DSG N° 00587/2016 del 12/07/2016

Comune di AVIGLIANO - Servizio Finanziario

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Relativamente alla Determinazione Dirigenziale N° DetSet 00214/2016 del 07/07/2016 a firma del Dirigente

ANNA GUARINI - SETTORE 3 PIANIFICAZIONE GESTIONE E TUTELA DEL TERRITORIO, avente

oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER LA MANUTENZIONE, LA SISTEMAZIONE, LA REVISIONE E LA

FORNITURA DI QUANTO OCCORRENTE ALLA MESSA IN FUNZIONE DEI GIOCHI UBICATI NELLA

VILLA COMUNALE SITA IN VIALE VINCENZO VERRASTRO. AFFIDAMENTO ALLA DITTA JBA

TECNOLOGY DI ANNA BAGNUOLO.

Dettaglio movimenti contabili

Creditore Causale Importo M P T

M

a

c

r

o

Cap Art

Ti

p

o

Siop

e
N° Anno Sub

JBA

TECNOLOGY DI

ANNA

BAGNUOLO

MANUTENZIONE,

SISTEMAZIONE,

REVISIONE E

FORNITURA DI

QUANTO

OCCORRENTE

ALLA MESSA IN

FUNZIONE DEI

GIOCHI UBICATI

NELLA VILLA

COMUNALE

€ 1.220,00 09 02 2

2

0

2

0800

05
1465 2016

Totale Impegno: € 1.220,00

Vista la determinazione in oggetto, si attesta che la copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. n. 267

del 18 agosto 2000, è stata impegnata come sopra indicato. E' da intendersi come data di apposizione del visto, la data della firma

digitale apposta dal Responsabile del Servizio Finanziario.

ADDETTO ALLA REGISTRAZIONE CONTABILE

CARMELINA ROSA

RESPONSABILE DEL SETTORE

ROSA PACE

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito

istituzionale per il periodo della pubblicazione.


